
令和２年６月吉日 

（第３４回卒業生寄附依頼通知） 

韮崎高等学校第３４回卒業生 各 位 

第９８回韮崎高等学校同窓会 

実行委員会 委員長 野口 正人 

韮崎高等学校教育振興会等への御寄附について（お願い） 

第３４回卒業生の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、私達第３４回卒業生は第９８回の当番幹事として、本年一月のホテル舟山での大懇

親会の開催から、同窓会各事業の実施に向けて諸準備を進めてまいりましたが、５月末日

の韮崎高等学校同窓会常任理事会（書面決議）において、第９８回韮崎高等学校同窓会は

すべての事業を中止するとの決定がなされたところであります。 

本来であれば、同窓生をはじめ、チケット販売や広告・協賛金など同窓生や事業者の皆

様から御寄附をいただき、母校へ支援を行うところではありますが、経済的な影響も踏まえ、

これらのお願いを実行委員会としても中止することといたしました。 

誰も予想することの出来ない事態となるなかで、私達は当番幹事として母校のために何が

できるのか、事務局例会でも協議を重ねてまいりました。 

御承知のことと思うところですが、全体ラインや同窓会ブログへも掲載いたしましたように、

本年度に限り、在校生の教育振興の一助とするべく第３４回卒業生皆さんから寄附金を募り

たいので、御理解、御協力をお願い申し上げるところであります。 

昨今のコロナ禍による影響のなか、第３４回卒業生の皆様も大変厳しい経済環境にあろう

かと思いますが、何卒、趣旨にご賛同いただき、皆様のご厚志を賜りますよう重ねてお願い

申し上げます。 

 なお、振込先口座は次のとおりですが、本口座は、第３４回卒業生振込専用に開設したも

のとなりますので、御承知おきください。 

１．目的 寄附金は教育振興資金並びに実施済み及び残務事務などの経費へ充当する 

２．振込先 山梨信用金庫 南支店 普通預金 口座番号１４４８１２３ 

３．口座名義 韮高３４ 代表者 岩下 佳樹 

   （ニラコウサンジユウヨン ダイヒヨウシヤ イワシ タヨシキ） 

４．寄付金額 一口 １０，０００円（振込手数料は振り込み額から差し引いてください）  

５．振込期限 令和２年８月３１日（月） 

【問い合わせ】第 98 回韮崎高等学校同窓会 

実行委員会 実行委員長 野口 正人 

090-3408-1224 

実行委員会 事務局長 今福 治 

090-1507-5348 

※こちらもご覧ください 

韮崎高等学校同窓会ブログ 

http //nirasaki-koukou.net/  


